
19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 201   1 Mazur, Lukas   1. M ProAthletes- KTT 01 II 54:53 10:50 26:51 17:13

 202   2 Eckers, Sven   2. M ProAthletes- KTT 01 II 54:53 10:53 26:49 17:13
 204   3 Jansen, Stijn   3. M ProAthletes- KTT 01 II 54:54 10:53 26:51 17:11
 205   4 Heindl, Dion   4. M ProAthletes- KTT 01 II 54:54 10:51 26:51 17:12
 243   5 Wetzk, Marvin   5. M Dresdner Spitzen Triathlo 56:13 11:21 26:55 17:58
 241   6 Gaumnitz, Max   6. M Dresdner Spitzen Triathlo 56:13 11:19 26:55 18:00
 245   7 Thomschke, Markus   7. M Dresdner Spitzen Triathlo 56:14 11:20 26:53 18:02
 242   8 Otto, Christian   8. M Dresdner Spitzen Triathlo 56:15 11:18 26:57 18:01
 215   9 Gorges, Tom   9. M Team Weimarer Ingenieure 56:19 11:11 27:20 17:49
 211  10 Ammarell, Ricardo  10. M Team Weimarer Ingenieure 56:19 11:08 27:23 17:48
 214  11 Lehmann, Peter  11. M Team Weimarer Ingenieure 56:19 11:10 27:19 17:51
 212  12 Kull, Alexander  12. M Team Weimarer Ingenieure 56:21 11:09 27:22 17:52
 207  13 Haupt, Christian  13. M Hannover 96 56:26 11:22 27:20 17:45
 206  14 Kiene, Sven  14. M Hannover 96 56:26 11:21 27:22 17:44
 208  15 Füßler, Luca Conrad  15. M Hannover 96 56:26 11:19 27:24 17:45
 210  16 Raphael, Jan  16. M Hannover 96 56:27 11:19 27:22 17:47
 252  17 Brammen, Oliver  17. M Almetec Team Hagen 56:28 11:16 27:24 17:48
 254  18 Plambeck, Florian  18. M Almetec Team Hagen 56:28 11:15 27:27 17:48
 255  19 Raabe, Patrick  19. M Almetec Team Hagen 56:29 11:17 27:25 17:47
 227  20 Smeda, Bartosz  20. M Berliner Triathlon Team 56:29 11:10 27:50 17:30
 251  21 Mittelbach, Carl-Daniel  21. M Almetec Team Hagen 56:29 11:15 27:24 17:51
 228  22 Vetter, Sascha  22. M Berliner Triathlon Team 56:29 11:09 27:48 17:34
 229  23 Nadeborn, Felix  23. M Berliner Triathlon Team 56:29 11:12 27:47 17:31
 226  24 Fenske, Norman  24. M Berliner Triathlon Team 56:30 11:12 27:46 17:33
 213  25 Beck, Henry  25. M Team Weimarer Ingenieure 56:51 11:12 27:21 18:19
 261  26 Repmann, Jonas  26. M Friesen/Weltraumjogger - 56:57 10:58 27:41 18:18
 265  27 Wegricht, Michael  27. M Friesen/Weltraumjogger - 56:58 11:00 27:41 18:18
 264  28 Büttel, Janne  28. M Friesen/Weltraumjogger - 56:58 10:59 27:42 18:18
 262  29 Witt, Maurice  29. M Friesen/Weltraumjogger - 56:58 10:59 27:39 18:21
 216  30 Krusch, Sebastian  30. M Triathlon  Witten 57:14 11:37 27:31 18:06
 217  31 Engelbert, Lukas  31. M Triathlon  Witten 57:14 11:36 27:33 18:06
 218  32 Güths, Marius  32. M Triathlon  Witten 57:14 11:35 27:35 18:05
 219  33 Mols, Wesley  33. M Triathlon  Witten 57:14 11:38 27:33 18:04
 233  34 Lebouille, Pim  34. M SG Tri Power Rhein Sieg 57:21 10:54 28:22 18:07
 234  35 Gehlen, Daan  35. M SG Tri Power Rhein Sieg 57:22 10:53 28:25 18:05
 231  36 Reijnders, Jeffrey  36. M SG Tri Power Rhein Sieg 57:22 10:53 28:24 18:06
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 232  37 Keulen, Youri  37. M SG Tri Power Rhein Sieg 57:22 10:52 28:27 18:04

 209  38 Hein, Markus  38. M Hannover 96 57:24 11:20 27:23 18:42
 257  39 Schütt, Michael  39. M TTS Tri Team Hamburg 57:30 11:48 27:55 17:49
 258  40 Röhrken, Golo  40. M TTS Tri Team Hamburg 57:31 11:50 27:54 17:48
 259  41 Schröter, Max  41. M TTS Tri Team Hamburg 57:32 11:48 27:55 17:49
 260  42 McIntosh, Daniel  42. M TTS Tri Team Hamburg 57:32 11:51 27:55 17:48
 270  43 Hegge, Friedrich  43. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 57:44 11:43 27:37 18:25
 268  44 Hüllweck, Lucas Christoph  44. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 57:44 11:43 27:40 18:23
 266  45 Gehring, Philipp  45. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 57:44 11:45 27:36 18:24
 269  46 Hansen, Nick  46. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 57:44 11:55 27:27 18:23
 221  47 Schnödewind, Lukas  47. M Tri Team tri Zack Rostock 58:02 11:55 28:08 17:59
 225  48 Theus, Cornelius  48. M Tri Team tri Zack Rostock 58:03 11:57 28:05 18:02
 224  49 Hingst, Daniel  49. M Tri Team tri Zack Rostock 58:03 11:59 28:04 18:02
 222  50 Weu, Dennis  50. M Tri Team tri Zack Rostock 58:03 11:56 28:08 18:00
 220  51 Havekes, Tom  51. M Triathlon  Witten 58:09 11:36 27:35 18:59
 250  52 Sänger, Fynn  52. M DLC Aachen 58:10 12:02 27:37 18:32
 249  53 Senger, Paul  53. M DLC Aachen 58:10 11:59 27:39 18:33
 247  54 Möller, Hendrik  54. M DLC Aachen 58:10 12:01 27:35 18:35
 244  55 Seifert, Lukas  55. M Dresdner Spitzen Triathlo 58:10 11:21 26:52 19:58
 274  56 Rexin, Lewin  56. M SSF Bonn II 58:10 11:08 28:06 18:57
 273  57 Nolte, Simon  57. M SSF Bonn II 58:11 11:07 28:09 18:56
 275  58 Schmitz, Alex  58. M SSF Bonn II 58:11 11:08 28:08 18:56
 272  59 Hoppe, Sebastian  59. M SSF Bonn II 58:11 11:07 28:08 18:57
 248  60 Frischkorn, Konrad  60. M DLC Aachen 58:11 11:59 27:40 18:32
 271  61 Hesemann, Luis  61. M SSF Bonn II 58:25 11:09 28:05 19:12
 237  62 Klute, Marcel  62. M Weicon Tri Finish Münster 58:37 11:54 27:54 18:50
 239  63 Milobinski, Kolja  63. M Weicon Tri Finish Münster 58:37 11:55 27:54 18:50
 236  64 Heerdt, Luca  64. M Weicon Tri Finish Münster 58:37 11:53 27:56 18:49
 238  65 Stollenwerk, Yannic  65. M Weicon Tri Finish Münster 58:37 11:52 27:54 18:53
 235  66 Fischer, Jan  66. M SG Tri Power Rhein Sieg 59:03 10:54 28:25 19:45
 278  67 Gosebrink, Jens  67. M SC Bayer 05 Uerdingen 59:09 11:35 28:44 18:51
 277  68 Anderson, Scott  68. M SC Bayer 05 Uerdingen 59:09 11:34 28:44 18:53
 279  69 Schaffeld, Timo  69. M SC Bayer 05 Uerdingen 59:10 11:36 28:40 18:55
 276  70 Koepcke, Felix  70. M SC Bayer 05 Uerdingen 59:10 11:35 28:44 18:52
 223  71 Stader, Moritz  71. M Tri Team tri Zack Rostock 59:41 11:58 28:05 19:40
 253  72 Natali, Flavio  72. M Almetec Team Hagen 1:00:26 11:16 27:26 21:45
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 280  73 Hein, Philipp  73. M SC Bayer 05 Uerdingen 1:00:32 11:34 28:47 20:12

 246  74 Weithoff, Lucas  74. M DLC Aachen 1:01:14 12:00 27:40 21:35
 263  75 Kleemann, Jonas  75. M Friesen/Weltraumjogger - 1:02:02 11:01 27:39 23:23
 240  76 Küpper, Jonas  76. M Weicon Tri Finish Münster 1:04:10 11:55 29:26 22:50
 203 Mühlnikel, Marco M ProAthletes- KTT 01 II aufg. 10:51 26:52
 230 Seifert, Florian M Berliner Triathlon Team aufg. 11:11 27:51
 256 Oranienburg, Kim M TTS Tri Team Hamburg aufg. 11:49
 267 Heinrichs, Thies M Team B&H SPORTS SC Itzeho aufg. 11:44 27:45
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. ProAthletes- KTT 01 II 54:54

 1.  201 Lukas Mazur - 54:53
 2.  202 Sven Eckers - 54:53
 3.  204 Stijn Jansen - 54:54
 4.  205 Dion Heindl - 54:54
 0.  203 Marco Mühlnikel - aufg.

 2. Dresdner Spitzen Triathlon Team 56:15
 5.  243 Marvin Wetzk - 56:13
 6.  241 Max Gaumnitz - 56:13
 7.  245 Markus Thomschke - 56:14
 8.  242 Christian Otto - 56:15
55.  244 Lukas Seifert - 58:10

 3. Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 56:21
 9.  215 Tom Gorges - 56:19
10.  211 Ricardo Ammarell - 56:19
11.  214 Peter Lehmann - 56:19
12.  212 Alexander Kull - 56:21
25.  213 Henry Beck - 56:51

 4. Hannover 96 56:27
13.  207 Christian Haupt - 56:26
14.  206 Sven Kiene - 56:26
15.  208 Luca Conrad Füßler - 56:26
16.  210 Jan Raphael - 56:27
38.  209 Markus Hein - 57:24

 5. Almetec Team Hagen 56:29
17.  252 Oliver Brammen - 56:28
18.  254 Florian Plambeck - 56:28
19.  255 Patrick Raabe - 56:29
21.  251 Carl-Daniel Mittelbach - 56:29
72.  253 Flavio Natali - 1:00:26

 6. Berliner Triathlon Team 56:30
20.  227 Bartosz Smeda - 56:29
22.  228 Sascha Vetter - 56:29
23.  229 Felix Nadeborn - 56:29
24.  226 Norman Fenske - 56:30
 0.  230 Florian Seifert - aufg.

 7. Friesen/Weltraumjogger - Cavere Team 56:58
26.  261 Jonas Repmann - 56:57
27.  265 Michael Wegricht - 56:58
28.  264 Janne Büttel - 56:58
29.  262 Maurice Witt - 56:58
75.  263 Jonas Kleemann - 1:02:02

 8. Triathlon  Witten 57:14
30.  216 Sebastian Krusch - 57:14
31.  217 Lukas Engelbert - 57:14
32.  218 Marius Güths - 57:14
33.  219 Wesley Mols - 57:14
51.  220 Tom Havekes - 58:09
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 9. SG Tri Power Rhein Sieg 57:22

34.  233 Pim Lebouille - 57:21
35.  234 Daan Gehlen - 57:22
36.  231 Jeffrey Reijnders - 57:22
37.  232 Youri Keulen - 57:22
66.  235 Jan Fischer - 59:03

10. TTS Tri Team Hamburg 57:32
39.  257 Michael Schütt - 57:30
40.  258 Golo Röhrken - 57:31
41.  259 Max Schröter - 57:32
42.  260 Daniel McIntosh - 57:32
 0.  256 Kim Oranienburg - aufg.

11. Team B&H SPORTS SC Itzehoe 57:44
43.  270 Friedrich Hegge - 57:44
44.  268 Lucas Christoph Hüllweck - 57:44
45.  266 Philipp Gehring - 57:44
46.  269 Nick Hansen - 57:44
 0.  267 Thies Heinrichs - aufg.

12. Tri Team tri Zack Rostock 58:03
47.  221 Lukas Schnödewind - 58:02
48.  225 Cornelius Theus - 58:03
49.  224 Daniel Hingst - 58:03
50.  222 Dennis Weu - 58:03
71.  223 Moritz Stader - 59:41

13. SSF Bonn II 58:11
56.  274 Lewin Rexin - 58:10
57.  273 Simon Nolte - 58:11
58.  275 Alex Schmitz - 58:11
59.  272 Sebastian Hoppe - 58:11
61.  271 Luis Hesemann - 58:25

14. DLC Aachen 58:11
52.  250 Fynn Sänger - 58:10
53.  249 Paul Senger - 58:10
54.  247 Hendrik Möller - 58:10
60.  248 Konrad Frischkorn - 58:11
74.  246 Lucas Weithoff - 1:01:14

15. Weicon Tri Finish Münster  II 58:37
62.  237 Marcel Klute - 58:37
63.  239 Kolja Milobinski - 58:37
64.  236 Luca Heerdt - 58:37
65.  238 Yannic Stollenwerk - 58:37
76.  240 Jonas Küpper - 1:04:10

16. SC Bayer 05 Uerdingen 59:10
67.  278 Jens Gosebrink - 59:09
68.  277 Scott Anderson - 59:09
69.  279 Timo Schaffeld - 59:10
70.  276 Felix Koepcke - 59:10
73.  280 Philipp Hein - 1:00:32
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 404   1 Peiler, Annika   1. W SSF BONN Team artegic II 1:03:20 12:15 30:28 20:38

 402   2 Kämmerer, Lena   2. W SSF BONN Team artegic II 1:03:20 12:14 30:29 20:38
 403   3 Wachendorff, Johanna   3. W SSF BONN Team artegic II 1:03:20 12:17 30:26 20:39
 420   4 Heyder, Anna   4. W Dresdner Spitzen Triathlo 1:04:37 12:24 31:29 20:45
 419   5 Devantier, Lea   5. W Dresdner Spitzen Triathlo 1:04:37 12:23 31:30 20:46
 417   6 Neidel, Pauline   6. W Dresdner Spitzen Triathlo 1:04:38 12:24 31:26 20:48
 445   7 Kortmann, Tatjana   7. W SG Triathlon  Witten 1:05:09 12:04 32:02 21:04
 447   8 Konczalla, Leonie   8. W SG Triathlon  Witten 1:05:10 12:04 31:59 21:07
 446   9 Rosenbladt, Nina   9. W SG Triathlon  Witten 1:05:10 12:05 32:00 21:06
 405  10 Fricke, Tabea  10. W Hannover 96 1:05:15 12:38 31:59 20:39
 408  11 Zimmermann, Dörte  11. W Hannover 96 1:05:16 12:38 31:59 20:39
 406  12 Neundörfer, Rebecca  12. W Hannover 96 1:05:16 12:37 32:00 20:40
 423  13 Gogoll, Juliette  13. W TuS Neukölln II 1:05:43 12:51 31:50 21:02
 422  14 Thiele, Emma  14. W TuS Neukölln II 1:05:43 12:52 31:48 21:03
 424  15 Walsleben, Jessica  15. W TuS Neukölln II 1:05:43 12:55 31:44 21:05
 426  16 Ziemons, Kristina  16. W DLC Aachen 1:05:48 13:39 31:06 21:04
 425  17 Honke, Nora  17. W DLC Aachen 1:05:48 13:40 31:05 21:04
 427  18 Lubjuhn, Anne  18. W DLC Aachen 1:05:48 13:40 31:08 21:02
 401  19 Brandenberg, Jara  19. W SSF BONN Team artegic II 1:06:16 12:16 30:26 23:36
 441  20 Ruiz Porath, Nidia  20. W Triathlon Team Lüneburg 1:06:18 12:20 31:03 22:57
 443  21 Schlag, Lena Eileen  21. W Triathlon Team Lüneburg 1:06:19 12:18 31:07 22:55
 442  22 Koch, Antonia  22. W Triathlon Team Lüneburg 1:06:19 12:19 31:07 22:54
 416  23 Saßerath, Anna Pauline  23. W ProAthletes- KTT 01 II 1:06:35 14:07 30:55 21:33
 415  24 Kappeler, Madlen  24. W ProAthletes- KTT 01 II 1:06:35 14:07 30:57 21:32
 413  25 Lieb, Katharina  25. W ProAthletes- KTT 01 II 1:06:35 14:06 30:56 21:35
 432  26 Jesse, Jannika  26. W Weicon Tri Finish Münster 1:07:23 12:34 32:36 22:14
 430  27 Hemmers, Kirsten  27. W Weicon Tri Finish Münster 1:07:23 12:35 32:36 22:13
 429  28 Ellmers, Lisa  28. W Weicon Tri Finish Münster 1:07:24 12:35 32:36 22:15
 428  29 Naumann, Lisanne  29. W DLC Aachen 1:07:52 13:39 31:10 23:04
 436  30 Tegtmeier, Scarlett  30. W Lehrter SV 1:07:56 13:08 32:08 22:41
 433  31 Nieschlag, Nele  31. W Lehrter SV 1:07:57 13:07 32:06 22:45
 434  32 Weber, Dagmar  32. W Lehrter SV 1:07:57 13:05 32:11 22:41
 444  33 Kriech, Beeke  33. W Triathlon Team Lüneburg 1:07:58 12:20 31:04 24:34
 409  34 Ernst, Maren  34. W TSV Bargteheide 1:08:21 14:28 32:11 21:43
 412  35 Mick, Stina Malin  35. W TSV Bargteheide 1:08:22 14:27 32:11 21:45
 410  36 Lange, Bettina  36. W TSV Bargteheide 1:08:22 14:26 32:12 21:45
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 421  37 Krüger, Isabel  37. W TuS Neukölln II 1:08:47 12:54 31:46 24:08

 435  38 Niedung, Jule  38. W Lehrter SV 1:09:25 13:07 32:07 24:11
 431  39 Schweppe, Ninja  39. W Weicon Tri Finish Münster 1:09:39 12:33 32:39 24:28
 438  40 Schmitz, Maike  40. W TV Goch 1:10:07 13:45 32:57 23:26
 437  41 Jonkhans, Vera  41. W TV Goch 1:10:08 13:44 32:56 23:29
 439  42 Terweiden, Christine  42. W TV Goch 1:10:08 13:47 32:51 23:31
 411  43 Mick, Hjördis  43. W TSV Bargteheide 1:10:29 14:27 32:12 23:51
 414  44 Ukena, Ann Gela  44. W ProAthletes- KTT 01 II 1:12:42 14:07 30:58 27:38
 407 Raphael, Rebekka W Hannover 96 aufg. 12:36 32:00
 418 Seemann, Astrid W Dresdner Spitzen Triathlo aufg. 12:23 31:28
 440 Stern, Frauke W TV Goch aufg. 13:46 32:57
 448 Herzog, Henrike W SG Triathlon  Witten n.a.
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. SSF BONN Team artegic II 1:03:20

 1.  404 Annika Peiler - 1:03:20
 2.  402 Lena Kämmerer - 1:03:20
 3.  403 Johanna Wachendorff - 1:03:20
19.  401 Jara Brandenberg - 1:06:16

 2. Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:04:38
 4.  420 Anna Heyder - 1:04:37
 5.  419 Lea Devantier - 1:04:37
 6.  417 Pauline Neidel - 1:04:38
 0.  418 Astrid Seemann - aufg.

 3. SG Triathlon  Witten 1:05:10
 7.  445 Tatjana Kortmann - 1:05:09
 8.  447 Leonie Konczalla - 1:05:10
 9.  446 Nina Rosenbladt - 1:05:10
 0.  448 Henrike Herzog - n.a.

 4. Hannover 96 1:05:16
10.  405 Tabea Fricke - 1:05:15
11.  408 Dörte Zimmermann - 1:05:16
12.  406 Rebecca Neundörfer - 1:05:16
 0.  407 Rebekka Raphael - aufg.

 5. TuS Neukölln II 1:05:43
13.  423 Juliette Gogoll - 1:05:43
14.  422 Emma Thiele - 1:05:43
15.  424 Jessica Walsleben - 1:05:43
37.  421 Isabel Krüger - 1:08:47

 6. DLC Aachen 1:05:48
16.  426 Kristina Ziemons - 1:05:48
17.  425 Nora Honke - 1:05:48
18.  427 Anne Lubjuhn - 1:05:48
29.  428 Lisanne Naumann - 1:07:52

 7. Triathlon Team Lüneburg 1:06:19
20.  441 Nidia Ruiz Porath - 1:06:18
21.  443 Lena Eileen Schlag - 1:06:19
22.  442 Antonia Koch - 1:06:19
33.  444 Beeke Kriech - 1:07:58

 8. ProAthletes- KTT 01 II 1:06:35
23.  416 Anna Pauline Saßerath - 1:06:35
24.  415 Madlen Kappeler - 1:06:35
25.  413 Katharina Lieb - 1:06:35
44.  414 Ann Gela Ukena - 1:12:42

 9. Weicon Tri Finish Münster 1:07:24
26.  432 Jannika Jesse - 1:07:23
27.  430 Kirsten Hemmers - 1:07:23
28.  429 Lisa Ellmers - 1:07:24
39.  431 Ninja Schweppe - 1:09:39
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. Lehrter SV 1:07:57

30.  436 Scarlett Tegtmeier - 1:07:56
31.  433 Nele Nieschlag - 1:07:57
32.  434 Dagmar Weber - 1:07:57
38.  435 Jule Niedung - 1:09:25

11. TSV Bargteheide 1:08:22
34.  409 Maren Ernst - 1:08:21
35.  412 Stina Malin Mick - 1:08:22
36.  410 Bettina Lange - 1:08:22
43.  411 Hjördis Mick - 1:10:29

12. TV Goch 1:10:08
40.  438 Maike Schmitz - 1:10:07
41.  437 Vera Jonkhans - 1:10:08
42.  439 Christine Terweiden - 1:10:08
 0.  440 Frauke Stern - aufg.
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Regionalliga Frauen 500 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 328   1 Nicolaus, Jule   1. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:03:23 9:05 33:40 20:39

 356   2 Buth, Katarina   2. W TRC Essen 84 1:03:34 9:50 32:14 21:31
 396   3 Schauerte, Anna Catharina   3. W Tri Team Hagen II 1:04:06 10:42 33:34 19:50
 347   4 Noya-Crespo, Sylvia   4. W 1.Tri Team Gütersloh 1:04:48 11:13 31:54 21:41
 309   5 Schörkmaier, Theresa   5. W PSV Bonn Triathlon  II 1:05:07 10:01 32:53 22:14
 304   6 Miroslaw, Marie   6. W Kölner Triathlon Team 01 1:05:13 9:20 34:02 21:52
 332   7 Feldmann, Marlene   7. W Bocholter WSV 1:05:48 12:13 33:28 20:08
 318   8 Deichmann, Svenja   8. W DLC Aachen III 1:05:53 8:11 34:46 22:57
 355   9 Hüsken, Isabelle   9. W TRC Essen 84 1:06:01 8:41 35:16 22:05
 361  10 Beaupoil, Karin  10. W TV Goch II 1:06:02 10:04 33:15 22:44
 325  11 Abels, Franziska  11. W Mach3 Köln II 1:06:49 12:15 31:37 22:58
 392  12 Schubert, Stephanie  12. W Tri Sport Team Verl 1:06:55 10:21 33:56 22:39
 398  13 Dahmen, Ronja  13. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:07:09 10:44 33:24 23:01
 330  14 Hinte, Franziska  14. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:07:25 10:34 34:08 22:44
 329  15 Gosebrink, Clara  15. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:07:48 10:24 33:44 23:41
 393  16 Schwalm, Lisa  16. W Tri Sport Team Verl 1:07:53 9:42 33:38 24:35
 367  17 Schulz, Mona  17. W SV Bergisch Gladbach 1920 1:08:08 8:42 34:43 24:43
 365  18 Horbach, Franziska  18. W TSV Bayer 04 Leverkusen 1:08:10 11:37 32:36 23:58
 349  19 Bietenbeck, Franziska  19. W Starlight Team Essen  I 1:08:13 11:36 34:01 22:36
 357  20 Gobrecht, Chantal  20. W TRC Essen 84 1:08:14 9:16 34:57 24:02
 358  21 Hartmann, Katrin  21. W Team TVE Netphen 1:08:16 10:44 33:28 24:06
 376  22 Moll, Mirjam  22. W Brander SV Tri Team 1:08:16 11:37 33:54 22:47
 312  23 Wunder, Corinna  23. W LV Tristar Oelde 1:08:17 9:23 36:27 22:29
 308  24 Sautter, Pauline  24. W PSV Bonn Triathlon  II 1:08:28 10:18 34:24 23:46
 316  25 Kloppenburg, Greta  25. W DLC Aachen III 1:08:28 9:41 34:48 24:01
 338  26 Heidrich, Anna  26. W Triathlon Team Ratingen 0 1:08:30 9:40 36:55 21:56
 397  27 Haselhoff, Judith  27. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:08:40 11:34 32:54 24:14
 391  28 Bokeloh, Tabea  28. W Tri Sport Team Verl 1:08:44 10:06 34:44 23:55
 364  29 Blomenkamp, Astrid  29. W TSV Bayer 04 Leverkusen 1:08:57 10:01 34:32 24:25
 360  30 Saßmannshausen, Jana  30. W Team TVE Netphen 1:09:05 10:47 34:28 23:51
 337  31 Hüller, Petra  31. W Triathlon Team Ratingen 0 1:09:07 8:53 35:42 24:33
 313  32 Theußen, Pia  32. W TuS Xanten 1:09:07 11:12 34:15 23:41
 321  33 Rechter, Insa  33. W Weicon Tri Finish Münster 1:09:13 8:32 36:29 24:13
 322  34 Friedel, Linda  34. W ASV Köln II 1:09:14 11:17 33:53 24:05
 326  35 Kellner, Leonie  35. W Mach3 Köln II 1:09:26 9:40 35:30 24:17
 395  36 Prinz, Sina  36. W Tri Team Hagen II 1:09:35 9:29 37:20 22:47
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Regionalliga Frauen 500 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 359  37 Jung, Caroline  37. W Team TVE Netphen 1:09:39 10:26 34:52 24:22

 307  38 Biermann, Bernadette  38. W PSV Bonn Triathlon  II 1:09:49 10:14 34:31 25:05
 323  39 Lenz, Astrid  39. W ASV Köln II 1:09:55 11:15 34:45 23:56
 378  40 Herrmann, Simone  40. W Brander SV Tri Team 1:10:23 12:17 35:41 22:26
 306  41 Schloemer, Sonja  41. W Kölner Triathlon Team 01 1:10:31 9:28 36:39 24:25
 399  42 Alefelder, Barbara  42. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:10:31 12:25 33:52 24:15
 380  43 Hess, Svea  43. W SC Bayer 05 Uerdingen III 1:11:01 8:39 35:26 26:58
 315  44 Bentrup, Ann-Cathrin  44. W TuS Xanten 1:11:20 12:55 34:37 23:49
 345  45 Holbach, Mirjam  45. W SG Triathlon Witten 1:11:29 10:45 35:12 25:34
 342  46 Klaffl, Patricia  46. W Hildener AT - Triathlon 1:11:58 12:07 34:41 25:11
 362  47 Wellmanns, Birgit  47. W TV Goch II 1:11:59 10:57 35:16 25:47
 302  48 Elkmann, Iris  48. W W + F Münster I 1:12:04 10:55 35:00 26:10
 382  49 Keunecke, Katerina  49. W Team TPSK Köln I 1:12:22 12:05 36:07 24:11
 377  50 Wacker, Elisabeth  50. W Brander SV Tri Team 1:12:35 11:49 35:35 25:12
 343  51 Schmitt, Jacqueline  51. W SG Triathlon Witten 1:12:35 10:04 35:39 26:53
 317  52 Maurer, Claudia  52. W DLC Aachen III 1:12:57 13:14 35:20 24:24
 339  53 Wolff, Joana  53. W Triathlon Team Ratingen 0 1:13:29 11:43 34:50 26:57
 363  54 Pouwels, Alina  54. W TV Goch II 1:13:30 10:40 37:17 25:34
 314  55 Geritzmann, Belinda  55. W TuS Xanten 1:13:36 13:03 35:33 25:01
 381  56 Haverkamp, Nina  56. W SC Bayer 05 Uerdingen III 1:13:40 10:38 38:10 24:53
 340  57 Klaffl, Claudia  57. W Hildener AT - Triathlon 1:14:03 13:08 33:42 27:14
 324  58 Impekoven, Claudia  58. W ASV Köln II 1:14:09 11:45 33:51 28:35
 301  59 Kleimann, Birgitt  59. W W + F Münster I 1:14:29 13:15 35:43 25:32
 303  60 Sauerland, Eike  60. W W + F Münster I 1:14:34 12:00 36:28 26:07
 348  61 Renners, Laura Marie  61. W 1.Tri Team Gütersloh 1:14:36 10:25 37:20 26:51
 379  62 Kreisel, Petra  62. W SC Bayer 05 Uerdingen III 1:14:37 12:19 36:28 25:51

+ 120  369  63 Stieffenhofer, Heike  63. W SV Bergisch Gladbach 1920 1:15:00 12:44 36:04 24:14
 333  64 Stinjek, Heike  64. W Bocholter WSV 1:15:06 14:31 34:23 26:13
 366  65 Mutiria, Maike  65. W TSV Bayer 04 Leverkusen 1:15:10 11:41 37:53 25:37
 341  66 Pfeifers, Vanessa  66. W Hildener AT - Triathlon 1:15:16 11:00 36:43 27:34
 319  67 Gerhards, Eva  67. W Weicon Tri Finish Münster 1:15:38 12:06 34:28 29:05
 310  68 Gerke, Pia  68. W LV Tristar Oelde 1:16:20 12:28 38:27 25:26
 386  69 Niedling, Katharina  69. W TSVE 1890 Bielefeld II 1:16:22 13:19 35:31 27:32
 370  70 Schultze, Celina  70. W Tri-Team TV Schiefbahn I 1:16:33 10:11 38:24 27:59
 350  71 Klix, Bianca  71. W Starlight Team Essen  I 1:16:38 11:45 37:45 27:09
 353  72 Broders, Sabine  72. W Tri Duck Dorsten 1:16:45 13:32 36:38 26:36
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Regionalliga Frauen 500 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 371  73 Bongers, Alexandra  73. W Tri-Team TV Schiefbahn I 1:16:49 12:16 37:33 27:01

 336  74 Wundrock, Sonja  74. W Hartman Team TVG Kaiserau 1:16:53 12:52 36:06 27:55
 344  75 Hansel, Nora  75. W SG Triathlon Witten 1:17:01 12:38 36:15 28:09
 351  76 Kauffmann, Inga  76. W Starlight Team Essen  I 1:18:50 12:26 40:51 25:34
 327  77 Dorschel, Valerie  77. W Mach3 Köln II 1:18:54 11:41 38:28 28:46
 394  78 Naumann, Marion  78. W Tri Team Hagen II 1:18:54 14:21 38:22 26:12
 388  79 Pautzke, Catrin  79. W Moerser TV Triathlon 1:19:06 14:11 39:00 25:56
 311  80 Hartmann, Annik  80. W LV Tristar Oelde 1:19:08 10:22 37:46 31:02
 320  81 Stuhldreier, Miriam  81. W Weicon Tri Finish Münster 1:19:18 12:24 38:29 28:26
 334  82 Schulz, Selina  82. W Hartman Team TVG Kaiserau 1:19:41 11:42 39:18 28:42
 354  83 Fellner-Rothert, Sylvie  83. W Tri Duck Dorsten 1:19:57 16:30 36:54 26:34
 346  84 Seifert, Anke  84. W 1.Tri Team Gütersloh 1:20:46 13:43 39:28 27:37
 385  85 Krüger-Rogge, Frauke  85. W TSVE 1890 Bielefeld II 1:21:02 13:06 40:19 27:37
 387  86 Barking, Susanne  86. W TSVE 1890 Bielefeld II 1:21:09 12:19 40:21 28:29
 305  87 Sawatzki, Lena  87. W Kölner Triathlon Team 01 1:24:01 12:06 42:38 29:18
 389  88 Kuhn, Janine  88. W Moerser TV Triathlon 1:24:04 13:44 41:53 28:28
 368  89 Kaufmann, Nicole  89. W SV Bergisch Gladbach 1920 1:24:18 14:36 38:34 31:09
 384  90 Widmann, Marion  90. W Team TPSK Köln I 1:24:39 11:25 44:12 29:03
 331  91 Pascher, Isabell  91. W Bocholter WSV 1:24:53 12:45 36:17 35:52
 390  92 Kaldewey, Julia  92. W Moerser TV Triathlon 1:25:29 13:47 40:35 31:09
 335  93 Michalczyk, Daniela  93. W Hartman Team TVG Kaiserau 1:25:30 16:05 41:35 27:51
 372  94 Wick, Saskia  94. W Tri-Team TV Schiefbahn I 1:26:05 13:33 39:51 32:42
 383  95 Funck, Veronika  95. W Team TPSK Köln I 1:27:07 11:35 41:52 33:41
 352  96 Küper, Bernadette  96. W Tri Duck Dorsten 1:27:59 12:55 41:29 33:36
 373 102 x, x W SV Hullern 68 n.a.
 374 102 x, x W SV Hullern 68 n.a.
 375 102 x, x W SV Hullern 68 n.a.
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Frauen 500 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. SC Bayer 05 Uerdingen II  30 

 1. Jule Nicolaus - 1:03:23
14. Franziska Hinte - 1:07:25
15. Clara Gosebrink - 1:07:48

 2. TRC Essen 84  31 
 2. Katarina Buth - 1:03:34
 9. Isabelle Hüsken - 1:06:01
20. Chantal Gobrecht - 1:08:14

 3. Tri Sport Team Verl  56 
12. Stephanie Schubert - 1:06:55
16. Lisa Schwalm - 1:07:53
28. Tabea Bokeloh - 1:08:44

 4. PSV Bonn Triathlon  II  67 
 5. Theresa Schörkmaier - 1:05:07
24. Pauline Sautter - 1:08:28
38. Bernadette Biermann - 1:09:49

 5. Freie Schwimmer Düsseldorf  82 
13. Ronja Dahmen - 1:07:09
27. Judith Haselhoff - 1:08:40
42. Barbara Alefelder - 1:10:31

 6. DLC Aachen III  85 
 8. Svenja Deichmann - 1:05:53
25. Greta Kloppenburg - 1:08:28
52. Claudia Maurer - 1:12:57

 7. Team TVE Netphen  88 
21. Katrin Hartmann - 1:08:16
30. Jana Saßmannshausen - 1:09:05
37. Caroline Jung - 1:09:39

 8. Triathlon Team Ratingen 08  110 
26. Anna Heidrich - 1:08:30
31. Petra Hüller - 1:09:07
53. Joana Wolff - 1:13:29

 9. TV Goch II  111 
10. Karin Beaupoil - 1:06:02
47. Birgit Wellmanns - 1:11:59
54. Alina Pouwels - 1:13:30

10. TSV Bayer 04 Leverkusen  112 
18. Franziska Horbach - 1:08:10
29. Astrid Blomenkamp - 1:08:57
65. Maike Mutiria - 1:15:10

10. Brander SV Tri Team  112 
22. Mirjam Moll - 1:08:16
40. Simone Herrmann - 1:10:23
50. Elisabeth Wacker - 1:12:35
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Frauen 500 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
12. Tri Team Hagen II  117 

 3. Anna Catharina Schauerte - 1:04:06
36. Sina Prinz - 1:09:35
78. Marion Naumann - 1:18:54

13. Mach3 Köln II  123 
11. Franziska Abels - 1:06:49
35. Leonie Kellner - 1:09:26
77. Valerie Dorschel - 1:18:54

14. ASV Köln II  131 
34. Linda Friedel - 1:09:14
39. Astrid Lenz - 1:09:55
58. Claudia Impekoven - 1:14:09

14. TuS Xanten  131 
32. Pia Theußen - 1:09:07
44. Ann-Cathrin Bentrup - 1:11:20
55. Belinda Geritzmann - 1:13:36

16. Kölner Triathlon Team 01 IV  134 
 6. Marie Miroslaw - 1:05:13
41. Sonja Schloemer - 1:10:31
87. Lena Sawatzki - 1:24:01

17. 1.Tri Team Gütersloh  149 
 4. Sylvia Noya-Crespo - 1:04:48
61. Laura Marie Renners - 1:14:36
84. Anke Seifert - 1:20:46

18. SC Bayer 05 Uerdingen III  161 
43. Svea Hess - 1:11:01
56. Nina Haverkamp - 1:13:40
62. Petra Kreisel - 1:14:37

19. Bocholter WSV  162 
 7. Marlene Feldmann - 1:05:48
64. Heike Stinjek - 1:15:06
91. Isabell Pascher - 1:24:53

20. Starlight Team Essen  I  166 
19. Franziska Bietenbeck - 1:08:13
71. Bianca Klix - 1:16:38
76. Inga Kauffmann - 1:18:50

21. W + F Münster I  167 
48. Iris Elkmann - 1:12:04
59. Birgitt Kleimann - 1:14:29
60. Eike Sauerland - 1:14:34

22. SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  169 
17. Mona Schulz - 1:08:08
63. Heike Stieffenhofer - 1:15:00
89. Nicole Kaufmann - 1:24:18
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Frauen 500 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
22. Hildener AT - Triathlon  169 

46. Patricia Klaffl - 1:11:58
57. Claudia Klaffl - 1:14:03
66. Vanessa Pfeifers - 1:15:16

24. LV Tristar Oelde  171 
23. Corinna Wunder - 1:08:17
68. Pia Gerke - 1:16:20
80. Annik Hartmann - 1:19:08

24. SG Triathlon Witten  171 
45. Mirjam Holbach - 1:11:29
51. Jacqueline Schmitt - 1:12:35
75. Nora Hansel - 1:17:01

26. Weicon Tri Finish Münster II  181 
33. Insa Rechter - 1:09:13
67. Eva Gerhards - 1:15:38
81. Miriam Stuhldreier - 1:19:18

27. Team TPSK Köln I  234 
49. Katerina Keunecke - 1:12:22
90. Marion Widmann - 1:24:39
95. Veronika Funck - 1:27:07

28. Tri-Team TV Schiefbahn I  237 
70. Celina Schultze - 1:16:33
73. Alexandra Bongers - 1:16:49
94. Saskia Wick - 1:26:05

29. TSVE 1890 Bielefeld II  240 
69. Katharina Niedling - 1:16:22
85. Frauke Krüger-Rogge - 1:21:02
86. Susanne Barking - 1:21:09

30. Hartman Team TVG Kaiserau  249 
74. Sonja Wundrock - 1:16:53
82. Selina Schulz - 1:19:41
93. Daniela Michalczyk - 1:25:30

31. Tri Duck Dorsten  251 
72. Sabine Broders - 1:16:45
83. Sylvie Fellner-Rothert - 1:19:57
96. Bernadette Küper - 1:27:59

32. Moerser TV Triathlon  259 
79. Catrin Pautzke - 1:19:06
88. Janine Kuhn - 1:24:04
92. Julia Kaldewey - 1:25:29

33. SV Hullern 68  306 
102. x x - n.a.
102. x x - n.a.
102. x x - n.a.

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  NRW Liga Frauen 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 109   1 Wissink, Deborah   1. W Krefelder Kanu Klub II 1:03:29 11:58 31:33 19:59

 139   2 Wevelsiep, Lea   2. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:04:29 11:41 31:59 20:50
 149   3 Baginski, Leonie   3. W SSF Bonn III 1:05:16 12:09 32:43 20:26
 132   4 Busse, Anna   4. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:05:53 11:26 32:19 22:09
 121   5 Motte, Debby   5. W Tri Club Wuppertal 1:05:59 13:09 31:43 21:08
 112   6 Drewell, Celina   6. W DLC Aachen  II 1:06:18 12:42 32:10 21:27
 110   7 Caspers, Rebecca   7. W DLC Aachen  II 1:06:27 11:58 32:52 21:38
 116   8 Krautwald, Nele   8. W Kölner Triathlon Team 01 1:06:35 11:40 32:03 22:53
 118   9 Steiling, Ronja   9. W Kölner Triathlon Team 01 1:06:49 12:44 32:11 21:55
 127  10 Weier, Sabine  10. W PSV Bonn Triathlon I 1:07:11 13:06 31:49 22:17
 114  11 Huhn, Carina  11. W Triathlon Team TG Witten 1:07:16 13:16 32:14 21:47
 143  12 Lüdorff, Svea  12. W Tri Speed Marienfeld 1:07:52 12:45 32:11 22:57
 102  13 Knoepke, Ellen  13. W EJOT Team TV Buschhütten 1:07:58 14:19 32:24 21:15
 134  14 Smeding-Terveer, Maike  14. W Mach3 Köln I 1:08:00 13:08 31:46 23:07
 108  15 Quest-Altrogge, Katjana  15. W Krefelder Kanu Klub II 1:08:19 14:07 32:40 21:33
 150  16 Belke, Lara  16. W SSF Bonn III 1:08:21 14:49 32:14 21:18
 122  17 Alsmeier, Birte  17. W SV Blau-Weiß Bochum 1:08:27 13:27 32:10 22:51
 130  18 Wullenkord, Sandra  18. W TSVE 1890 Bielefeld I 1:08:30 12:32 32:26 23:34
 126  19 Grünewald, Johanna  19. W PSV Bonn Triathlon I 1:08:32 13:25 32:06 23:01
 135  20 Cornelius, Jana  20. W Mach3 Köln I 1:08:38 14:55 33:45 19:58
 145  21 Ander, Katharina  21. W Tri Speed Marienfeld 1:08:39 15:15 33:18 20:08
 137  22 Hollweg, Leonie  22. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:08:43 14:05 32:44 21:55
 148  23 Potthoff, Annika  23. W Tri Geckos Dortmund 1:08:44 12:30 32:25 23:50
 129  24 Walkenhorst, Mareike  24. W TSVE 1890 Bielefeld I 1:08:47 14:22 32:24 22:03
 115  25 Wirtz, Vanessa  25. W Triathlon Team TG Witten 1:08:55 13:08 33:47 22:01
 128  26 Clauß, Yvonne  26. W TSVE 1890 Bielefeld I 1:09:02 13:53 32:57 22:14
 125  27 Geese, Theresa  27. W PSV Bonn Triathlon I 1:09:15 14:08 32:41 22:27
 120  28 Aßbeck, Katharina  28. W Tri Club Wuppertal 1:09:40 15:23 33:17 21:00
 138  29 Wevelsiep, Lara  29. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:09:54 11:44 31:58 26:13
 146  30 Schölch, Linda  30. W Tri Geckos Dortmund 1:10:08 13:56 32:54 23:19
 103  31 Berkemeier, Melanie  31. W EJOT Team TV Buschhütten 1:10:11 15:17 33:13 21:42
 106  32 Gerber, Christine  32. W ASV Köln I 1:10:29 13:12 32:26 24:52
 123  33 Woger, Meike  33. W SV Blau-Weiß Bochum 1:10:36 13:11 32:30 24:56
 117  34 Shahab, Mina  34. W Kölner Triathlon Team 01 1:10:45 12:47 32:09 25:51
 111  35 Emmerich, Rebecca  35. W DLC Aachen  II 1:10:54 14:57 33:31 22:26
 142  36 Voß, Victoria  36. W TV Hülsenbusch 1:11:07 15:01 33:40 22:26
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  NRW Liga Frauen 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 119  37 Kieseler, Lena Katharina  37. W Tri Club Wuppertal 1:11:17 13:23 32:13 25:42

 104  38 Adam, Miriam  38. W ASV Köln I 1:11:27 14:21 34:18 22:49
 133  39 Wiegard, Sandra  39. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:11:41 13:39 33:09 24:54
 105  40 Otten, Sylvia  40. W ASV Köln I 1:11:45 14:27 34:05 23:14
 113  41 Rudack, Julia  41. W Triathlon Team TG Witten 1:12:07 15:02 33:29 23:38
 136  42 Wantzen, Lisa  42. W Mach3 Köln I 1:12:14 15:50 32:50 23:36
 141  43 Köster, Lisann  43. W TV Hülsenbusch 1:12:53 14:48 33:50 24:17
 140  44 Hilger, Martina  44. W TV Hülsenbusch 1:12:54 15:01 33:38 24:16
 131  45 Elbers, Katharina  45. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:12:57 13:44 34:51 24:23
 107  46 Püthe, Tina  46. W Krefelder Kanu Klub II 1:14:03 16:01 35:25 22:39
 147  47 Brachmann, Isabel  47. W Tri Geckos Dortmund 1:14:25 14:32 34:04 25:50
 144  48 Petermann, Lisa  48. W Tri Speed Marienfeld 1:15:14 14:56 33:41 26:37
 151  49 Rietzschel, Tina  49. W SSF Bonn III 1:16:04 15:55 36:03 24:07
 124  50 Linke, Kathrin  50. W SV Blau-Weiß Bochum 1:18:10 14:15 34:19 29:37
 101  52 Gebauer, Sarah W EJOT Team TV Buschhütten aufg. 14:41
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Frauen 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. DLC Aachen  II  48 

 6. Celina Drewell - 1:06:18
 7. Rebecca Caspers - 1:06:27
35. Rebecca Emmerich - 1:10:54

 2. Kölner Triathlon Team 01 III  51 
 8. Nele Krautwald - 1:06:35
 9. Ronja Steiling - 1:06:49
34. Mina Shahab - 1:10:45

 3. SG Tri Power Rhein Sieg  53 
 2. Lea Wevelsiep - 1:04:29
22. Leonie Hollweg - 1:08:43
29. Lara Wevelsiep - 1:09:54

 4. PSV Bonn Triathlon I  56 
10. Sabine Weier - 1:07:11
19. Johanna Grünewald - 1:08:32
27. Theresa Geese - 1:09:15

 5. Krefelder Kanu Klub II  62 
 1. Deborah Wissink - 1:03:29
15. Katjana Quest-Altrogge - 1:08:19
46. Tina Püthe - 1:14:03

 6. TSVE 1890 Bielefeld I  68 
18. Sandra Wullenkord - 1:08:30
24. Mareike Walkenhorst - 1:08:47
26. Yvonne Clauß - 1:09:02

 6. SSF Bonn III  68 
 3. Leonie Baginski - 1:05:16
16. Lara Belke - 1:08:21
49. Tina Rietzschel - 1:16:04

 8. Tri Club Wuppertal  70 
 5. Debby Motte - 1:05:59
28. Katharina Aßbeck - 1:09:40
37. Lena Katharina Kieseler - 1:11:17

 9. Mach3 Köln I  76 
14. Maike Smeding-Terveer - 1:08:00
20. Jana Cornelius - 1:08:38
42. Lisa Wantzen - 1:12:14

10. Triathlon Team TG Witten III  77 
11. Carina Huhn - 1:07:16
25. Vanessa Wirtz - 1:08:55
41. Julia Rudack - 1:12:07

11. Tri Speed Marienfeld  81 
12. Svea Lüdorff - 1:07:52
21. Katharina Ander - 1:08:39
48. Lisa Petermann - 1:15:14
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Frauen 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
12. Freie Schwimmer Düsseldorf  88 

 4. Anna Busse - 1:05:53
39. Sandra Wiegard - 1:11:41
45. Katharina Elbers - 1:12:57

13. EJOT Team TV Buschhütten II  96 
13. Ellen Knoepke - 1:07:58
31. Melanie Berkemeier - 1:10:11
52. Sarah Gebauer - aufg.

14. SV Blau-Weiß Bochum  100 
17. Birte Alsmeier - 1:08:27
33. Meike Woger - 1:10:36
50. Kathrin Linke - 1:18:10

14. Tri Geckos Dortmund  100 
23. Annika Potthoff - 1:08:44
30. Linda Schölch - 1:10:08
47. Isabel Brachmann - 1:14:25

16. ASV Köln I  110 
32. Christine Gerber - 1:10:29
38. Miriam Adam - 1:11:27
40. Sylvia Otten - 1:11:45

17. TV Hülsenbusch  123 
36. Victoria Voß - 1:11:07
43. Lisann Köster - 1:12:53
44. Martina Hilger - 1:12:54
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯   6   1 Hoffmann, Jonas   1. M EJOT Team TV Buschhütten 55:12 10:59 27:49 16:25

   1   2 Bergmann, Christoph   2. M Team TVE Nephen I 56:06 11:13 27:43 17:11
   9   3 Müller, Jonas   3. M Kölner Triathlon Team 01 56:18 12:00 27:34 16:45
  11   4 von Leesen, Robert   4. M Kölner Triathlon Team 01 56:26 12:01 27:31 16:54
  14   5 Wies, Sven   5. M Tri Team MAXMO Mönchengla 56:36 11:02 27:48 17:47
   3   6 Hackler, Maximilian   6. M Team TVE Nephen I 56:40 11:12 27:41 17:48
  61   7 Stefan, Jannis   7. M Tri Speed Marienfeld 56:43 38:54
  45   8 Neuhaus, Jan   8. M 1.Tri-Club Paderborn 56:47 11:19 27:32 17:57
  17   9 Wenzel, Lars   9. M Triathlon Team Witten III 56:51 11:06 27:46 18:00
  53  10 Bennemann, Eric  10. M W + F Münster I 56:54 11:04 27:51 18:01
  64  11 Lewanzik, Heiko  11. M Tri Speed Marienfeld 56:59 11:50 27:43 17:26
  54  12 Stroick, Stefan  12. M W + F Münster I 57:01 12:04 27:33 17:24
  19  13 Groll, Matthies  13. M Triathlon Team Witten III 57:18 11:24 28:18 17:38
  18  14 Wettlaufer, Till  14. M Triathlon Team Witten III 57:25 11:52 27:49 17:45
  52  15 Dinraths, Christian  15. M Tri Geckos Dortmund I 57:33 11:07 27:48 18:38
  63  16 Bradler, Claas  16. M Tri Speed Marienfeld 57:42 11:51 27:43 18:09
  69  17 Schuld, Oliver  17. M Tri Team Hagen II 57:43 11:45 27:56 18:03
  32  18 Buhl, Lukas  18. M TSVE 1890 Bielefeld I 57:43 11:21 28:16 18:07
  41  19 Heddendorp, Daniel  19. M Team Roseversand Bocholte 57:46 11:34 28:06 18:07
  56  20 Keulstra, Ynze  20. M W + F Münster I 57:49 11:05 27:45 19:01
   5  21 Knoepke, Daniel  21. M EJOT Team TV Buschhütten 57:52 11:08 28:36 18:09
  71  22 Winterstein, Florian  22. M Tri Team Hagen II 57:55 11:55 27:45 18:15
  26  23 Hackenbruch, Yves  23. M DLC Aachen II 57:57 11:23 28:21 18:14
  20  24 Rudnik, Marvin  24. M Triathlon Team Witten III 58:00 11:24 28:11 18:26
  62  25 Zudrop, Tim  25. M Tri Speed Marienfeld 58:01 12:05 27:30 18:27
  27  26 Mussehl, Valentin  26. M DLC Aachen II 58:05 11:07 27:46 19:12
   4  27 Schmidt, Lars  27. M Team TVE Nephen I 58:09 11:15 27:37 19:18
  44  28 Janitzki, Alexander  28. M Team Roseversand Bocholte 58:13 11:16 28:22 18:36
  51  29 Greeven, Niklas  29. M Tri Geckos Dortmund I 58:15 11:24 28:14 18:37
  42  30 De Jonge, Marijn  30. M Team Roseversand Bocholte 58:22 12:04 27:37 18:42
  58  31 Berg, Stephan  31. M TRC Essen 84 I 58:23 11:56 27:49 18:39
  59  32 im Brahm, Carsten  32. M TRC Essen 84 I 58:35 11:59 27:45 18:51
   7  33 Valero Gallegos, Raul  33. M EJOT Team TV Buschhütten 58:37 12:27 28:51 17:19
  16  34 Pejsar, Jaroslav  34. M Tri Team MAXMO Mönchengla 58:37 11:22 28:17 18:59
  57  35 Schaus, Michel  35. M TRC Essen 84 I 58:39 12:24 28:53 17:23
  15  36 Pejsar, Martin  36. M Tri Team MAXMO Mönchengla 58:41 11:29 28:15 18:57
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  72  37 Schmidt, Tom  37. M Tri Team Hagen II 58:42 11:45 27:57 19:01

  48  38 Reeschke, Roman  38. M 1.Tri-Club Paderborn 58:44 11:28 28:09 19:08
  34  39 Franzky, Johannes  39. M ASV Köln I 58:45 13:10 28:01 17:36
  23  40 Jensen, Martin  40. M PSV Bonn Triathlon I 58:48 12:01 27:42 19:06
   2  41 Friedhoff, Pascal  41. M Team TVE Nephen I 58:49 11:31 28:03 19:16
  10  42 Reimuth, Kevin  42. M Kölner Triathlon Team 01 58:51 12:13 29:02 17:37
  70  43 Rehm, Tobias  43. M Tri Team Hagen II 58:53 11:33 27:57 19:24
  24  44 Weier, Peter  44. M PSV Bonn Triathlon I 59:16 11:44 27:51 19:43
  13  45 Imhoff, Sven  45. M Tri Team MAXMO Mönchengla 59:23 13:04 28:08 18:12
  29  46 Ullrich, Domitian  46. M TSVE 1890 Bielefeld I 59:28 12:09 27:22 19:58
  50  47 Spinczyk, Niklas  47. M Tri Geckos Dortmund I 59:31 11:43 29:33 18:17
  12  48 Herrera, David  48. M Kölner Triathlon Team 01 59:42 11:31 28:09 20:02
  55  49 Feder, Jannik  49. M W + F Münster I 59:49 13:09 28:09 18:32
  30  50 Walch, Dominic  50. M TSVE 1890 Bielefeld I 59:52 12:28 28:48 18:38
   8  51 Frensch, Jonas  51. M EJOT Team TV Buschhütten 1:00:08 12:45 28:30 18:54
  46  52 Traub, Frederik  52. M 1.Tri-Club Paderborn 1:00:13 12:22 28:58 18:54
  38  53 Königs, Jan  53. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:00:15 11:15 28:27 20:34
  28  54 Schneppe, Tobias  54. M DLC Aachen II 1:00:32 11:32 28:12 20:49
  21  55 Emde, Frank  55. M PSV Bonn Triathlon I 1:00:39 12:46 28:31 19:23
  65  56 Jasch, Alexander  56. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:00:53 12:18 28:56 19:40
  35  57 Martin, Frederik  57. M ASV Köln I 1:01:08 12:04 29:18 19:48
  22  58 Manunzio, Christian  58. M PSV Bonn Triathlon I 1:01:15 11:53 27:40 21:43
  40  59 Scheltinga, Bouke  59. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:01:24 12:10 29:02 20:12
  60  60 Kriege, Markus  60. M TRC Essen 84 I 1:01:39 12:11 29:14 20:15
  67  61 Klusmann, Ingmar  61. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:02:03 12:43 28:39 20:42
  68  62 Le Noach, Yoann  62. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:02:21 12:39 31:31 18:12
  31  63 Poetting, Timm  63. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:02:57 11:38 29:48 21:32
  39  64 Pohl, Moritz  64. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:03:49 11:03 30:18 22:29
  49  65 Franke, Jannis  65. M Tri Geckos Dortmund I 1:04:04 13:36 30:57 19:32
  47  66 Meene, Florian  66. M 1.Tri-Club Paderborn 1:04:38 12:20 30:51 21:29
  37  67 Kirchhoff, Elias  67. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:04:54 11:35 31:35 21:46
  25  68 Klinkenberk, Eric  68. M DLC Aachen II 1:05:21 12:29 32:04 20:49
  66  69 Zilcher, Oliver  69. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:05:24 12:35 31:59 20:51
  43  70 Schleuter, Christian  70. M Team Roseversand Bocholte 1:05:34 14:29 30:02 21:04
  33  71 Friedel, Jörg  71. M ASV Köln I 1:06:28 14:14 30:17 21:57
  36  72 Hinz, Alexander  72. M ASV Köln I 1:12:33 14:20 35:39 22:35
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Tri Speed Marienfeld  59 

 7. Jannis Stefan - 56:43
11. Heiko Lewanzik - 56:59
16. Claas Bradler - 57:42
25. Tim Zudrop - 58:01

 2. Triathlon Team Witten III  60 
 9. Lars Wenzel - 56:51
13. Matthies Groll - 57:18
14. Till Wettlaufer - 57:25
24. Marvin Rudnik - 58:00

 3. Team TVE Nephen I  76 
 2. Christoph Bergmann - 56:06
 6. Maximilian Hackler - 56:40
27. Lars Schmidt - 58:09
41. Pascal Friedhoff - 58:49

 4. W + F Münster I  91 
10. Eric Bennemann - 56:54
12. Stefan Stroick - 57:01
20. Ynze Keulstra - 57:49
49. Jannik Feder - 59:49

 5. Kölner Triathlon Team 01 III  97 
 3. Jonas Müller - 56:18
 4. Robert von Leesen - 56:26
42. Kevin Reimuth - 58:51
48. David Herrera - 59:42

 6. EJOT Team TV Buschhütten II  106 
 1. Jonas Hoffmann - 55:12
21. Daniel Knoepke - 57:52
33. Raul Valero Gallegos - 58:37
51. Jonas Frensch - 1:00:08

 7. Tri Team Hagen II  119 
17. Oliver Schuld - 57:43
22. Florian Winterstein - 57:55
37. Tom Schmidt - 58:42
43. Tobias Rehm - 58:53

 8. Tri Team MAXMO Mönchengladbach  120 
 5. Sven Wies - 56:36
34. Jaroslav Pejsar - 58:37
36. Martin Pejsar - 58:41
45. Sven Imhoff - 59:23

 9. Team Roseversand Bocholter WSV  147 
19. Daniel Heddendorp - 57:46
28. Alexander Janitzki - 58:13
30. Marijn De Jonge - 58:22
70. Christian Schleuter - 1:05:34
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. Tri Geckos Dortmund I  156 

15. Christian Dinraths - 57:33
29. Niklas Greeven - 58:15
47. Niklas Spinczyk - 59:31
65. Jannis Franke - 1:04:04

11. TRC Essen 84 I  158 
31. Stephan Berg - 58:23
32. Carsten im Brahm - 58:35
35. Michel Schaus - 58:39
60. Markus Kriege - 1:01:39

12. 1.Tri-Club Paderborn  164 
 8. Jan Neuhaus - 56:47
38. Roman Reeschke - 58:44
52. Frederik Traub - 1:00:13
66. Florian Meene - 1:04:38

13. DLC Aachen II  171 
23. Yves Hackenbruch - 57:57
26. Valentin Mussehl - 58:05
54. Tobias Schneppe - 1:00:32
68. Eric Klinkenberk - 1:05:21

14. TSVE 1890 Bielefeld I  177 
18. Lukas Buhl - 57:43
46. Domitian Ullrich - 59:28
50. Dominic Walch - 59:52
63. Timm Poetting - 1:02:57

15. PSV Bonn Triathlon I  197 
40. Martin Jensen - 58:48
44. Peter Weier - 59:16
55. Frank Emde - 1:00:39
58. Christian Manunzio - 1:01:15

16. ASV Köln I  239 
39. Johannes Franzky - 58:45
57. Frederik Martin - 1:01:08
71. Jörg Friedel - 1:06:28
72. Alexander Hinz - 1:12:33

17. SC Bayer 05 Uerdingen II  243 
53. Jan Königs - 1:00:15
59. Bouke Scheltinga - 1:01:24
64. Moritz Pohl - 1:03:49
67. Elias Kirchhoff - 1:04:54

18. Freie Schwimmer Düsseldorf I  248 
56. Alexander Jasch - 1:00:53
61. Ingmar Klusmann - 1:02:03
62. Yoann Le Noach - 1:02:21
69. Oliver Zilcher - 1:05:24
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1085   1. Hesterwerth, Kai   1. M20 1:51:37 15:43 59:11 36:43

1036   2. Klipp, Christoph   1. M30 TriFinish Münster 1:54:09 17:45 57:20 39:06
1097   3. Hoffmann, Patrick   1. M35 W+F Münster 1:54:26 20:09 56:52 37:26
1046   4. Ludwig, Sascha   2. M20 Turnverein Lengerich 1:54:54 16:55 58:04 39:55
1022   5. Hintze, Benedikt   2. M35 TuS BW Lohne Triathlon 1:55:10 17:59 59:49 37:22
1087   6. Johannes, Frank   3. M20 Marathon-Club Menden 1:57:23 16:16 58:46 42:22
1076   7. Thra, Dustin   2. M30 Triathlon TEAM TG Witten 1:57:35 17:49 1:01:00 38:48
1078   8. Widera, Sascha   4. M20 TV Lengerich 1:57:39 18:14 58:57 40:29
1086   9. Pilot, Ajosha   3. M30 1:57:56 18:20 1:01:05 38:32
1052  10. Niessner, Jannick   5. M20 Hartman Team TVG Kaiserau 1:58:03 18:24 1:01:20 38:20
1082  11. Radevic, Mario   1. M40 Tri Team MAXMO Mönchengla 1:58:28 17:43 58:53 41:53
1034  12. Kiene, Nils   4. M30 1. Tri-Club Paderborn 1:58:37 17:53 1:02:19 38:26
1030  13. Karwinkel, Helmut   1. M45 LV Tristar  Oelde 1:59:29 19:45 1:00:38 39:07
1015  14. Dettmer, Marius   6. M20 BW Lohne Triathlon 1:59:55 17:37 1:00:35 41:43
1027  15. Jaeger, Frederik   7. M20 1. Tri-Club Paderborn 2:00:25 16:17 1:02:48 41:20
1031  16. Koch, Christian   2. M45 2:00:41 20:05 59:22 41:15
1065  17. Seebothe, Thomas   5. M30 1. Tri-Club Paderborn 2:02:04 18:26 1:02:58 40:41
1009  18. Buchwald, Daniel   3. M35 TriTeam MAXMO Lg Möncheng 2:02:23 18:09 1:01:22 42:54
1057  19. Riesenbeck, David   6. M30 TuS BW Lohne Triathlon 2:02:29 18:03 1:02:16 42:11
1042  20. Lepper, Maik   8. M20 TV Lengerich 2:02:30 22:19 1:03:27 36:46
1095  21. Leifhelm, Michael   7. M30 Tri Team Ostbevern 2:02:52 17:36 1:02:40 42:37
1010  22. Burger, Marius   2. M40 Tri-Sport-Team Verl 2:03:05 20:45 1:00:48 41:33
1006  23. Biernatzki, Ralf   3. M45 Tri-Cops Warstein 2:03:13 18:34 59:26 45:14
1018  24. Funken, Jens   4. M45 2:03:24 18:18 1:05:15 39:52
1053  25. Pennig, Jan   9. M20 2:04:24 17:22 1:06:16 40:47
1071  26. Terstesse, Christian   1. M50 TSVE 1890 Bielefeld 2:05:03 21:16 1:00:18 43:30
1005  27. Behrens, Maximilian  10. M20 TriFinish Münster 2:05:10 20:22 1:03:18 41:30
1084  28. Knaup, Andreas   5. M45 LV Tri-Star Oelde 2:05:15 19:09 1:02:22 43:45
1061  29. Schäfer, Sven   6. M45 ATV Hückeswagen 2:07:29 20:40 1:04:02 42:48
1017  30. Herse, Andreas   7. M45 Tri Speed Marienfeld 2:08:06 18:14 1:04:29 45:24
1077  31. Walhorn, Christoph   3. M40 TriTeam Dissen 2:08:18 19:31 1:07:59 40:50
1044  32. Lübke, Michael   2. M50 DJK Eintracht Coesfeld e. 2:08:47 23:42 1:04:04 41:02
1051  33. Neudorf, Andreas   4. M35 Tri Team Dissen 2:08:49 19:38 1:03:48 45:24
1049  34. Menken, Tobia   5. M35 2:09:08 21:27 1:06:19 41:23
1090  35. Magiera, Joachim   3. M50 Tri-City Paderborn 2:09:22 19:07 1:02:13 48:03
1013  36. Claassen, Chris   1. M55 Union 08 Lüdinghausen 2:09:38 21:28 1:02:55 45:16
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1021  37. Helmdach, Marcel   6. M35 LG Burg Wiedenbrück 2:10:40 22:41 1:08:52 39:09

1081  38. Zimmer, Marc   4. M40 TuS Wengern 1879 e.V. 2:10:41 20:49 1:02:24 47:29
1066  39. Sieprath, Stephan   4. M50 Triabolos Hamburg e.V. 2:11:17 18:23 1:06:13 46:42
1033  40. Kiene, Philip  11. M20 Team Erdinger Alkoholfrei 2:12:49 21:42 1:08:07 43:02
1039  41. Koppe, Martin   8. M45 W+F Münster / GSV Bielefe 2:13:17 21:03 1:04:05 48:10
1032  42. Kiefer, Markus   5. M40 Soester Tri Team 2:15:00 22:53 1:04:51 47:17
1012  43. Caumanns, Joern   9. M45 - 2:15:08 18:49 1:02:41 53:39
1026  44. Hussmann, Christoph  10. M45 TriFun Hennesee e.V., Mes 2:15:09 22:39 1:09:36 42:55
1028  45. Jakobi, Hendrik  12. M20 Eintracht Hildesheim Tria 2:15:50 21:14 1:09:14 45:22
1055  46. Reiling, Christian   6. M40 Trispeed Marienfeld 2:17:05 18:31 1:03:59 54:36
1058  47. Rohe, Olaf   7. M35 TriTeam Driburg 2:19:32 24:51 1:09:22 45:20
1004  48. Bartsch, Maik   8. M35 BC Gütersloh 2:20:17 25:30 1:09:11 45:38
1074  49. Theil, Michael   5. M50 Lauf Team Unna/ Team Erdi 2:20:56 26:33 1:06:56 47:28
1041  50. Kühn, Florian  13. M20 TriStar Oelde 2:21:05 21:27 1:09:41 49:58
1063  51. Schultz, Uwe   6. M50 Tri-Speedys 2:21:14 21:12 1:06:14 53:49
1266  52. Kostevski, Dragi  11. M45 Laufspass SW Sende 2:21:26 26:44 1:10:04 44:40
1014  53. Dahlke, Jens   8. M30 2:22:06 23:36 1:06:54 51:37
1083  54. Schmand, Markus  12. M45 Team Erdinger Alkoholfrei 2:22:35 22:49 1:05:10 54:36
1060  55. Rundel, Peter   1. M60 Triathlon Potsdam e.V. 2:22:35 24:03 1:08:14 50:19
1069  56. Tafel, Frank  13. M45 Tri-4-Fun SVKT 2:23:24 28:50 1:05:52 48:42
1020  57. Gottwald, Roger   7. M50 Bierbauch-voraus-Oelde 2:23:38 23:02 1:08:17 52:20

+ 20 1001  58. Altheide, André  14. M45 SSF Bonn Triathlon 2:23:57 27:55 1:08:47 46:56
1079  59. Witte, Jörg   8. M50 TriLizards 2:24:44 25:37 1:05:52 53:16
1059  60. Roy, Reinhard   9. M50 Team Erdinger Alkoholfrei 2:25:19 24:06 1:06:14 55:00
1067  61. Störbrock, Ulrich  10. M50 Herner Triatlon Team 11 2:29:11 25:17 1:09:49 54:06
1094  62. Daubitz, Mark  15. M45 2:31:21 27:53 1:10:31 52:58
1093  63. Schulze Kahlhoff, Dennis  16. M45 SC Union 08 Lüdinghausen 2:31:50 26:29 1:10:19 55:03
1062  64. Schlott, Christoph  11. M50 TriGeckos Dortmund 2:33:30 25:50 1:09:55 57:46
1075  65. Thielmann, Tobias   9. M30 Lauf Team Unna 2:33:53 23:41 1:13:30 56:44
1045  66. Lucashen, Marcus  17. M45 TriTeam Jobware.de 2:35:05 27:19 1:09:05 58:43
1043  67. Lieke, Normen   7. M40 TRI LIZARDS 2:39:34 21:13 1:10:29 1:07:52
1002  68. Andermann, Jens  18. M45 TV Lemgo 2:40:53 26:19 1:12:26 1:02:09
1029  69. Jürgensmeier, Christoph  12. M50 TSVE 1890 Bielefeld 2:48:04 27:22 1:20:52 59:52
1035  70. Kiewert, Volker  19. M45 Jet-Porn-Racing 3:00:06 28:50 1:22:40 1:08:38
1025. Horn, Christian M50 LV Tri-Star Oelde aufg.
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Frauen 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1054   1. Rath, Viktoria   1. W30 1. Tri Club Paderborn 2:06:45 20:15 1:03:09 43:22

1088   2. Rohring, Ellen   1. W40 2:08:26 19:04 1:05:13 44:11
1048   3. Mazur, Katrin   1. W20 Kölner Triathlon-Team 01 2:11:23 18:01 1:09:43 43:40
1024   4. Hölscher, Nadine   2. W30 Bramfelder SV Hamburg 2:18:34 20:21 1:07:45 50:29
1072   5. Terstesse, Stefanie   1. W45 TSVE 1890 Bielefeld 2:19:51 18:43 1:09:31 51:39
1037   6. Knieling-Zimmer, Anke   1. W35 TuS Wengern 1879 e.V. 2:27:19 1:29:54
1070   7. Tank, Regina   1. W55 Dortmund 2:28:32 24:46 1:13:53 49:54
1047   8. Marzahl, Ronja   2. W20 2:28:52 22:03 1:15:54 50:57
1011   9. Burger, Andrea   2. W40 LC Jeannie 06 2:32:24 21:05 1:18:14 53:06
1050  10. Meyer, Melanie   3. W40 SC Union 08 Lüdinghausen 2:34:08 23:02 1:11:28 59:40
1068  11. Stötefalke, Linda Jana   3. W20 2:37:23 24:25 1:15:38 57:22
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1367   1. Strankmann, Oliver   1. M30 SSF Bonn Triathlon 54:08 7:47 28:39 17:43

1365   2. Backer, Johannes   2. M30 SSF Bonn Triathlon 55:59 8:07 28:26 19:27
1323   3. Störmer, Dag   1. M35 Eintracht Hildesheim 56:40 8:34 29:03 19:04
1364   4. Huckestein, Simon   3. M30 EJOT Team TV Buschhütten 56:46 10:03 30:13 16:31
1297   5. Penski, Tobias   2. M35 TuS BW Lohne Triathlon 57:04 9:19 29:35 18:12
1370   6. Hoffmann, Christian   3. M35 Friesen-Weltraumjogger-Ca 57:18
1136   7. Schuster, Mike   1. M45 Tri-Sport-Team TV Verl 58:05 8:55
1475   8. Smyrek, David   4. M30 Tri-Sport-Team TV Verl 58:49 9:02 29:51 19:57
1139   9. Selker, Torsten   1. M40 Tri-Sport-Team TV Verl 58:53 9:27 29:49 19:38
1268  10. Krämer, Christian   5. M30 SV Aegir 09 Hannover 59:01 9:50 30:16 18:56
1371  11. Bettin, Benedikt   1. MJA Friesen-Weltraumjogger-Ca 59:12 7:47 32:13 19:13
1477  12. Nöthling, Thorsten   2. M40 Tri-Sport-Team TV Verl 59:20 9:01 29:56 20:24
1368  13. Seidemann, Jakob   2. MJA SSF Bonn Triathlon 59:27 7:57 32:10 19:22
1360  14. Sturm, Jannis   6. M30 Triathlon TEAM TG Witten 59:31
1329  15. Thiel, Andreas   3. M40 Schwelmer SC 59:44 9:40 29:33 20:32
1362  16. Jolmes, Johannes   7. M30 HT16 Triathlon Team Hambu 59:47 11:41 29:41 18:26
1318  17. Siemann, Martin   8. M30 Brander SV Tri Team 1:00:01 10:39 29:19 20:04
1361  18. Holzmann, Frank   2. M45 TriSpeed Herscheid e.V. 1:00:17 9:46 31:27 19:05
1350  19. Jobb, Benedikt   1. M20 TuS Xanten Triathlon 1:00:23 9:57 30:15 20:12
1130  20. Pähler, Detlef   1. M50 Tri-Sport-Team TV Verl 1:00:24 8:46 29:50 21:49
1237  21. Gruttmann, Alex   9. M30 Tri-Club Paderborn 1:00:28 8:58 31:18 20:13
1299  22. Pfaffendorf, Julian  10. M30 TSVE 1890 Bielefeld 1:00:33 10:10 30:29 19:55
1252  23. Jansen, Hendrik   2. M20 Marathon-Club Menden 1:00:54 9:21 32:03 19:32
1220  24. Burkhardt, Tobias   4. M40 Hartman Triathlon Team 1:01:05 10:28 30:15 20:24
1440  25. Sulbach, Daniel   3. M20 TVE Netphen 1:01:15 7:50 33:40 19:46
1258  26. Kiel, Felix  11. M30 TSVE 1890 Bielefeld 1:01:29 9:14 31:21 20:55
1311  27. Scholz, Sebastian   5. M40 Soester Tri Team 1:02:37 10:49 31:04 20:44
1228  28. Eickhoff, Eckart   2. M50 1. Nienburger SC 1:03:03 9:47 31:22 21:56
1354  29. Becker, Robert   3. M50 Tri Speed Marienfeld 1:03:08 9:33 32:53 20:44
1348  30. Williams, Edward   4. M50 1. Tri-Club Paderborn 1:03:10 9:02 32:06 22:03
1128  31. Schlüter, Gerhard   1. M60 Tri-Sport-Team TV Verl 1:03:12 9:44 31:55 21:35
1305  32. Renner, Timo  12. M30 Hartman Team TVG Kaiserau 1:03:39 9:11 31:17 23:12
1473  33. Erb, Daniel  13. M30 Tri-Sport-Team TV Verl 1:03:47 9:41 31:56 22:12
1295  34. Penner, Niels   6. M40 Tri-4-Fun SVKT 1:03:57 10:13 32:07 21:38
1349  35. Winter, Timo  14. M30 TuS Bexterhagen 1:04:21 18:27 20:55 25:01
1238  36. Häcker, Jan   4. M35 Hartman Triathlon Team 1:04:34 9:08 32:06 23:21
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1476  37. Balk, Jürgen   2. M60 Tri-Sport-Team TV Verl 1:05:06 10:33 32:49 21:46

1363  38. Kempe, Michael   1. M 1:05:17 8:52 33:24 23:02
1346  39. Born, Jürgen   3. M60 RC Sorpesee TriTeam 1:05:27 11:22 31:38 22:27
1213  40. Beugholt, Thorsten   5. M50 LG Oerlinghausen 1:05:29 11:32 31:22 22:36
1205  41. Barwinski, Jonas   4. M20 ASC Ahlen 1:05:36 11:52 33:49 19:55
1132  42. Rein, Thorben   7. M40 Tri-Sport-Team TV Verl 1:05:57 9:34 32:03 24:21
1241  43. Hanusek, Erik   1. MJU Tri Team TG Lage 1:06:12 10:13 34:33 21:27
1262  44. Klos, Sebastian   5. M35 MiTo 1416 1:06:19 10:31 32:47 23:02
1242  45. Hanusek, Thoren   3. MJA Tri Team TG Lage 1:06:40 12:34 32:22 21:45
1236  46. Grobe, Johann   5. M20 1:06:45 10:59 33:20 22:27
1355  47. Ortkras, Meinolf   6. M50 Tri Speed Marienfeld 1:06:47 10:31 32:28 23:49
1235  48. Gräser, Ralf   3. M45 RC Sorpesee Tri Team 1:06:57 9:39 34:22 22:57
1138  49. Ganzer, Bruno   1. M55 Tri-Sport-Team TV Verl 1:06:58 11:51 32:54 22:14
1273  50. Laqua, Michael   2. M55 RC Sorpesee Tri Team 1:07:06 13:33 33:01 20:33
1351  51. Wolfert, Philipp   6. M20 TriFinish Münster 1:07:08 10:06 34:08 22:54
1330  52. Schumacher, Ralf   2. M LV Tristar Oelde 1:07:12 10:23 34:00 22:50
1129  53. Gennet, Uwe   7. M50 Tri-Sport-Team TV Verl 1:07:15 10:56 32:53 23:26
1209  54. Becker, Jonas   7. M20 1:07:35 11:16 33:38 22:42
1261  55. Kleine, Johannes   3. M55 SV Brenken 1:07:58 12:37 33:45 21:37
1212  56. Bergmeier, Udo   4. M45 TV Langenberg 1:08:00 10:46 32:50 24:25
1282  57. Matthias, Nollek  15. M30 Feuerwehr Sportverein Köl 1:08:09 12:13 33:45 22:12
1474  58. Schweda, Thomas   8. M50 Tri-Sport-Team TV Verl 1:08:14 12:33 33:10 22:33
1307  59. Scharfenstein, Sven   5. M45 SV Tri City Darmstadt e.V 1:08:32 12:37 32:13 23:43
1277  60. Lepsy, Martin  16. M30 1:08:41 13:02 33:54 21:46
1140  61. Hosemann, Patrick   8. M20 Tri-Sport-Team TV Verl 1:08:41 12:50 34:14 21:37
1356  62. Prange, Matthias   9. M20 1:08:41 11:47 33:34 23:22
1250  63. Jakobaufderstroth, Bastian  10. M20 1:08:45 10:51 33:30 24:25
1255  64. Jürgen, André   8. M40 1:08:49 11:38 32:26 24:46
1248  65. Höflich, Heiko   6. M45 LG Oerlinghausen 1:08:50 11:31 35:03 22:17
1334  66. van Sambeck, Michael   9. M50 TV Goch 1:09:08 12:05 33:10 23:54
1313  67. Schroer, Tim  11. M20 1:09:32 10:38 34:02 24:54
1306  68. Röske, Wolfgang   4. M60 LCJeannie06 1:09:33 11:32 33:16 24:46
1359  69. Beil, Björn   6. M35 Artiva/TEA 1:09:50 11:01 36:30 22:21
1145  70. Voßhans, Robert  12. M20 Tri-Sport-Team TV Verl 1:09:53 11:23 33:50 24:41
1322  71. Steppeler, Josef   7. M45 SV OG Delbrück 1:09:56 12:26 35:24 22:07
1300  72. Piening, Bernd   8. M45 Ute Mückel Triathlon e.V. 1:10:10 13:17 33:26 23:28
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1336  73. Vogler, Björn   7. M35 1. Nienburger SC 1:10:18 12:01 34:27 23:51

1315  74. Schumacher, Uli   4. M55 SV Brackwede 1:10:22 10:26 36:58 22:59
1287  75. Möller, Sven   8. M35 Team Erdinger Alkoholfrei 1:10:50 13:14 33:14 24:22
1256  76. Kalthoff, Peter  10. M50 LTV Lippstadt Triathlon 1:10:52 12:29 33:31 24:54
1133  77. Brok, Andreas   9. M45 Tri-Sport-Team TV Verl 1:11:10 10:17 32:02 28:52
1314  78. Schugart, Andreas   5. M55 BSG Schüco 1:11:16 12:53 32:27 25:57
1218  79. Bruske, Detlef  11. M50 TVC Enger 1:11:28 12:27 36:42 22:19
1285  80. Minosjan, Artur   9. M35 DJK Gütersloh 1:11:32 12:53 36:18 22:23
1312  81. Schöning, Jens  10. M45 1:11:42 10:37 34:37 26:29
1302  82. Pohlschmidt, Markus  17. M30 TSVE 1890 Bielefeld 1:11:49 12:31 35:18 24:02
1208  83. Baxheinrich, Sebastian   9. M40 LV Tristar Oelde 1:11:57 11:12 36:54 23:53
1464  84. ?, ?   1. ? ? 1:12:12 9:27 35:19 27:27
1326  85. Sunder, Dieter  11. M45 RSC Rietberg 1:12:19 11:54 33:18 27:08
1247  86. Henke, Michael  12. M50 Tri-Cops Warstein 1:12:24 12:17 35:16 24:52
1201  87. Ahlke, Sebastian  13. M20 TC Herzebrock 1:12:30 15:02 35:58 21:31
1278  88. Lesching, Maximilian  14. M20 1:12:34 13:28 35:38 23:29
1293  89. Orfgen, Jonas   4. MJA 1:12:54 12:14 33:24 27:17
1271  90. Kurten, Elmar  13. M50 Wasserfreunde Finnentrop 1:12:56 11:27 36:23 25:07
1224  91. Dierich, Christopher  10. M35 1:13:05 16:30 33:25 23:10
1144  92. Klein, Wolfgang   6. M55 Tri-Sport-Team TV Verl 1:13:21 13:12 36:09 24:02
1267  93. Kramer, Thiemo  15. M20 SV Avenwedde 1:13:24 13:56 36:25 23:04
1226  94. Dybek, Darius   7. M55 SSV Didderse von 1928 e.V 1:13:27 11:40 35:33 26:15
1269  95. Krampe, Fabian  18. M30 TV Hülsenbusch 1:13:29 11:51 36:01 25:37
1259  96. van Lück, Sören  19. M30 Hartman Tri Team 1:13:39 12:19 36:19 25:03
1254  97. Janta, Klaudius  14. M50 Wiedenbrück 1:13:49 11:22 36:33 25:55
1231  98. Frey, Markus  12. M45 KORDA-Running Team 1:14:17 13:05 36:03 25:11
1303  99. Prenneis, Christian  13. M45 DAV Bielefeld 1:14:22 12:22 36:52 25:09
1223 100. Diekmann, Jens  15. M50 1:14:34 12:19 36:33 25:42
1288 101. Morisse, Karsten   8. M55 LC Solbad Ravensberg 1:14:39 11:59 37:28 25:13
1204 102. Babin, Donovan  10. M40 TSVE 1890 Bielefeld 1:14:47 16:50 34:24 23:34
1243 103. Hanusek, Andreas  14. M45 Tri Team TG Lage 1:14:54 13:37 36:57 24:21
1337 104. Vogt, Stefan  20. M30 GSV 1:14:56 10:58 37:14 26:45
1131 105. Tigges, Sebastian  16. M20 Tri-Sport-Team TV Verl 1:15:04 11:46 36:26 26:53
1215 106. Bracht, Christoph   5. M60 LS Altenbeken 1:15:05 15:11 35:40 24:15
1143 107. Lange, Volker  15. M45 Tri-Sport-Team TV Verl 1:15:05 12:52 38:01 24:13
1210 108. Begemann, Thomas   6. M60 Triathlon Heidekreis 1:15:12 13:32 34:25 27:16
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1331 109. Tönnemann, Berni  16. M45 Sita Tri As 1:15:13 11:55 35:58 27:21

1304 110. Reckendrees, Heinz   7. M60 ASC- Ahlen 1:16:03 12:16 35:26 28:21
1332 111. Torweihe, Thorsten  16. M50 SV Spexard 1:16:25 14:25 34:24 27:37
1344 112. Wiemann, Claus  17. M50 BSG Sparkasse Gütersloh-R 1:16:29 14:28 36:50 25:12
1319 113. Steinhardt, Axel   9. M55 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 1:17:21 13:21 35:09 28:51
1264 114. Knoche, Ulrich   8. M60 Tri Team Verl 1:17:27 13:12 36:02 28:14
1309 115. Schmidt, Ulrich   9. M60 1:17:45 13:11 37:26 27:09
1219 116. Büker, Uwe  10. M55 SV Ubbedissen 1:17:45 13:22 38:58 25:26
1222 117. Cordsmeier, Martin  18. M50 1. Tri-Club Paderborn 1:17:49 14:08 34:46 28:56
1246 118. Hemkendreis, Lucas  17. M20 TriFinish Münster 1:17:54 13:54 37:20 26:41
1206 119. Basler, Markus  18. M20 CrossFit Minden 1:17:59 13:52 35:38 28:30
1324 120. Strömer, Christoph  19. M50 TSVE 1890 Bielefeld e.V 1:18:10 12:17 34:51 31:02
1301 121. Poggenklas, Alexander  11. M35 Ohne Verein ist auch fein 1:18:10 11:37 36:18 30:16
1240 122. Hantke, Holger  20. M50 TC Marienfeld 1:18:48 11:19 35:52 31:38
1316 123. Schütte, Marco  17. M45 TSVE 1890 Bielefeld 1:19:08 13:20 37:43 28:06
1352 124. Wutke, Harry  18. M45 SG Druffel 69 1:19:27 15:28 38:51 25:09
1230 125. Feldmann, Ingo  19. M45 SG Druffel 1:19:42 16:04 37:30 26:09
1321 126. Schleicher, Oliver  11. M40 LC Bingen 1:19:50 12:47 37:17 29:47
1280 127. Lottner Fernando, Carsten  12. M40 1:20:46 14:02 39:37 27:08
1372 128. Forell, Michael  13. M40 1:20:46 13:46 37:17 29:43
1257 129. Kellersmann, Michael  14. M40 1:20:46 14:32 38:55 27:21
1290 130. Niemeier, Frank  21. M50 Tri.- Köche - Team 1:20:49 12:03 35:44 33:02
1249 131. Hukemann, Christian  15. M40 1:21:09 15:58 37:31 27:42
1286 132. Missbach, Lutz  11. M55 TV Lemgo 1:21:32 12:36 35:53 33:04
1345 133. Wiemann, Lucas  19. M20 BSG SparkasseGütersloh-Ri 1:22:03 14:50 39:59 27:16
1137 134. Böttcher, Jan  16. M40 Tri-Sport-Team TV Verl 1:22:39 13:01 38:29 31:09
1141 135. Ruhland, Gerhard  12. M55 Tri-Sport-Team TV Verl 1:23:50 14:49 38:34 30:28
1203 136. Austermann, Peter  13. M55 S C Relax Beckum 1:24:13 12:58 37:59 33:16
1338 137. von der Heide, Jan  21. M30 1:24:35 13:01 20:30 51:06
1279 138. Liebl, Sebastian  12. M35 1:24:36 14:07 44:01 26:29
1274 139. Lebek, Marco  17. M40 KORDA Running-Team 1:25:05 13:16 38:39 33:10
1328 140. Tekathen, Lars  18. M40 TriFUN Kleve e. V. 1:25:09 14:47 37:55 32:28
1202 141. Atmaca, Özgür  19. M40 1:25:48 16:45 38:15 30:49
1217 142. Brüggemann, Philipp  22. M30 1:26:26 11:21 42:01 33:05
1343 143. Wicknig, Roland  14. M55 twinracers 1:28:00 17:36 40:06 30:19
1296 144. Penner, Willi  20. M40 1:29:22 14:44 39:47 34:51
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1317 145. Siegrist, Hans-Peter   1. M65 TSVE 1:30:06 17:32 42:27 30:08

1233 146. Fritz, Alexander  21. M40 - 1:30:30 16:57 43:22 30:12
1327 147. Tank, Dieter  10. M60 1:32:39 18:30 41:59 32:11
1283 148. Mester, Alex  23. M30 Tus Bexterhagen 1:33:29 12:41 41:37 39:11
1353. Zippert, Björn M40 aufg. 11:11 35:05 1:10
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen 500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1459   1. Baumann, Sara   1. W20 Triathlon Team Hagen 1:01:41 8:31 32:45 20:26

1462   2. Schuhenn, Therese   1. WJA SSF Bonn Triathlon 1:02:36 8:25 34:06 20:07
1421   3. Günnewig, Ines   1. W40 LV TriStar Oelde 1:06:32 10:24 33:38 22:31
1444   4. Schalkamp, Sarah   2. W20 LV TriStar Oelde 1:07:12 10:14 34:56 22:03
1463   5. Sülzen, Luca   2. WJA SSF Bonn Triathlon 1:07:42 8:56 37:12 21:35
1409   6. Dette, Kathrin   1. W30 Trifinish Münster 1:09:27 10:59 34:12 24:16
1418   7. Götza, Marlena   3. W20 SV Brackwede 1:09:49 10:51 36:55 22:04
1429   8. Kleinehans, Kerstin   1. W35 1. Tri-Club Paderborn 1:10:37 10:34 35:22 24:43
1431   9. Kraus, Gudrun   1. W60 ASC Ahlen 1:11:43 13:00 34:31 24:13
1419  10. Gröger, Larissa   4. W20 Tv Hülsenbusch 1:11:52 10:17 36:14 25:22
1460  11. Offizier, Silke   2. W40 Brühler TV 1879 1:12:43 10:49 36:19 25:37
1420  12. Grönebaum, Susanne   5. W20 TV Lemgo 1:12:58 9:53 36:09 26:56
1452  13. Wienke, Anika   3. W40 LTV Lippstadt Triathlon 1:13:35 10:36 37:33 25:28
1408  14. Dankers, Rhea   6. W20 1. Tri-Club Paderborn 1:14:09 11:49 37:49 24:32
1435  15. Martin, Silke   2. W30 Soester Tri Team 1:14:11 11:22 37:42 25:08
1402  16. Brandenburg, Emily   3. WJA Tri Team TG Lage 1:14:13 11:41 36:36 25:57
1413  17. Fernandez, Steffi   1. W45 TSVE 1890 Bielefeld 1:14:14 12:37 36:36 25:02
1425  18. Jansen, Julia   7. W20 Marathon-Club Menden 1:14:57 11:04 37:18 26:36
1405  19. Brormann, Ellen   8. W20 1:16:13 12:43 36:33 26:57
1446  20. Schiewe, Nadja   3. W30 1:16:20 12:08 37:50 26:24
1433  21. Landwehrjohann, Ulrike   4. W40 LV TriStar Oelde 1:16:28 12:11 37:49 26:30
1470  22. Turow-Gaszak, Michaela   1. W50 Tri-Sport-Team TV Verl 1:17:02 13:20 37:53 25:50
1403  23. Breder, Inga   4. W30 SC Aquarius Löhne 1:18:46 12:40 38:09 27:57
1457  24. Matschulat, Corinne   5. W40 1:19:52 14:23 39:27 26:03
1455  25. Wutke, Katja   2. W45 1:21:15 15:00 39:21 26:55
1432  26. Kurpiers, Anna   5. W30 1:21:44 13:53 38:02 29:49
1437  27. Mette, Verena   9. W20 Triathlon Team TG Witten 1:21:53 13:15 40:22 28:17
1445  28. Scheibner, Wiebke  10. W20 Mach3 Köln 1:22:02 14:51 37:53 29:19
1441  29. Ramm, Katharina  11. W20 1:22:02 14:56 38:06 29:01
1406  30. Bunte, Anne-Kathrin   1. W55 RC Endspurt Herford 1:22:32 8:54 39:47 33:52
1430  31. Körner-Downes, Monika   2. W60 Tri Team TG Lage 1:22:51 16:46 37:01 29:05
1411  32. Eichelmann, Ann-Kathrin   6. W30 1:23:02 15:27 40:52 26:44
1439  33. Prasuhn, Caroline   2. W35 Erdinger Alkoholfrei 1:23:29 14:25 38:12 30:52
1438  34. Nagel, Mira   3. W35 SC Aqaurius Löhne 1:23:42 12:56 39:51 30:57
1448  35. Tönnemann, Anja   3. W45 VFL Sassenberg 1:23:46 14:04 38:54 30:49
1423  36. Hokamp, Corinna   7. W30 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 1:23:55 12:09 40:23 31:25
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen 500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1449  37. van Sambeck, Helga   4. W45 TV Goch 1:24:19 14:07 40:24 29:49

1443  38. Säfken, Michaela   2. W50 Tri Team TG Lage 1:25:27 15:32 38:16 31:41
1471  39. Dymny, Jasmin   4. W35 Tri-Sport-Team TV Verl 1:25:50 13:57 40:57 30:57
1458  40. Wallbaum, Antje   3. W50 Tri Club Wuppertal 1:27:30 12:35 46:32 28:24
1436  41. Merschbrock, Barbara   2. W55 1:29:11 13:58 42:42 32:32
1442  42. Resch, Barbara   5. W45 DLRG Rheda-Wiedenbrück 1:29:52 10:54 40:24 38:35
1428  43. Kleffmüller, Christa   3. W55 TVC Enger 1:30:17 15:52 41:55 32:31
1401  44. Beck, Nicole   6. W40 Hardtsee Mafia 1:32:16 15:42 37:44 38:51
1451  45. Wiemann, Anke   4. W50 Team Autohaus Mense 1:32:21 16:05 44:15 32:01
1422  46. Held, Claudia   6. W45 1:32:34 17:54 44:37 30:04
1412  47. Feldmann, Melanie   7. W45 SG Druffel 1:36:02 15:54 42:16 37:53
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1155   1. Schönrock, Lia Sophie   1. STAF 3 Musketiere 59:56 8:47 33:11 18:00

Kuhlbusch, Marian  -  Borgelt, Julian

1165   2. Müller, Marvin   2. STAF Tri Giants 1:00:23 8:00 32:03 20:20
Kästner, Stephan  -  Epp, Andreas

1152   3. Trzaska, Lena   3. STAF HTT11 CHICKS 1:00:34 8:58 30:20 21:17
Abbing, Katharina  -  Störbrock, Petra

1158   4. Rannacher, Michelle   4. STAF Wir geben alles! 1:02:19 9:34 32:33 20:13
Reckendrees, Johannes  -  Rannacher, Karsten

1162   5. Wien, Katharina   5. STAF ASC Ahlen 1 1:02:28 8:49 29:51 23:50
Dahmen, Marc  -  Heinrich, Pia

1166   6. Karwinkel, Laura   6. STAF Family-Cup 1:02:58 9:43 31:21 21:55
Karwinkel, Helmut  -  Dollmann, Nils

1151   7. Held, Alena   7. STAF Die Anfänger 4.0 1:10:19 9:04 36:05 25:11
Held, Andre  -  Kappel, Benedikt

1150   8. Kettelhoit, Julia   8. STAF Team Drelzhoit 1:11:58 10:48 34:50 26:20
Dreier, Felix  -  Weltz, René

1157   9. Behrendt, Rolf   9. STAF GTV-Tischtennis 1:15:27 16:39 36:13 22:35
Fißmer, Jürgen  -  Groneberg, Jan

1159  10. Bechtloff, Andre  10. STAF Die Warmduscher 1:15:39 11:33 36:43 27:25
Bechtloff, Andre  -  Bechtloff, Andre

1156  11. Kramer, Helen  11. STAF Warmduscher 1:17:32 12:39 39:16 25:39
Kramer, Rüdiger  -  Henke, Josina

1064  12. Kallenbach, Julia  12. STAF Die Gemütlichen 1:19:50 8:59 39:27 31:25
Schießl, Andreas  -  Schießl, Sara
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1154  13. Hawerkamp, Daniel  13. STAF Team Autohaus Mense 1:22:44 16:33 37:25 28:46

Meis, David  -  Kleiner, Stefanie

1153  14. Altenseuer, Dirk  14. STAF Klinikum Gütersloh 1:22:47 10:01 46:23 26:24
Mikic, Dragana  -  Schoster, Christina

1163  15. Gilles, Tom  15. STAF Immer Tom 1:25:50 14:24 38:44 32:44
Gilles, Tom  -  Gilles, Tom

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Yes we can Kurs  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1106   1. Heibel, Sybille   1. W50 Yes We Can - Kurs 1:20:59 14:35 38:56 27:30

1100   2. Wildeboer, Romy   1. W40 Yes We Can - Kurs 1:24:52 15:33 42:29 26:51
1119   3. Manski, Simon   1. M Yes We Can - Kurs 1:25:51 15:35 41:22 28:55
1112   4. Buschsieweke, Stefanie   2. W50 Yes We Can - Kurs 1:26:20 16:18 39:50 30:13
1105   5. Eijsink, Hans-Christiaan   1. M50 Yes We Can - Kurs 1:27:02 13:36 36:03 37:25
1107   6. Heibel, Frank   1. M55 Yes We Can - Kurs 1:27:20 19:20 37:18 30:43
1110   7. Poggenklaß, Hannah   1. W30 Yes We Can - Kurs 1:28:12 14:02 43:13 30:58
1109   8. Kowohl, Kathlen   3. W50 Yes We Can - Kurs 1:30:23 13:26 47:23 29:35
1116   9. Weißhuber, Lea   1. W20 Yes We Can - Kurs 1:30:59 15:54 42:12 32:53
1103  10. Klaus, Isabell   2. W40 Yes We Can - Kurs 1:31:23 15:23 45:55 30:06
1113  11. Borgmeier, Heike   1. W45 Yes We Can - Kurs 1:32:30 17:32 44:29 30:30
1101  12. Rothert, Maria   3. W40 Yes We Can - Kurs 1:33:44 13:36 45:07 35:02
1111  13. Kneisel, Susanne   2. W30 Yes We Can - Kurs 1:34:10 16:14 40:55 37:02
1104  14. Siebold, Kirsten   2. W45 Yes We Can - Kurs 1:34:59 16:24 47:17 31:18
1102  15. Seliger, Jessica   4. W40 Yes We Can - Kurs 1:36:42 16:38 44:34 35:31
1108  16. Siekaup, Nina   1. W35 Yes We Can - Kurs 1:49:15 16:13 48:29 44:34
1117  17. Fritsche, Thomas   2. M Yes We Can - Kurs 2:08:45 23:14 48:13 57:19
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Schüler A  200 m / 10 km / 2,5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1191   1. Brinkmeyer, Niklas   1. MSA Tri Team TG Lage 38:55 5:45 20:32 12:39

1192   2. Hanusek, Falk   2. MSA Tri Team TG Lage 38:55 6:05 21:29 11:22
1194   3. Wernicke, Kea   1. WSA TG Lage 41:56 4:49 21:25 15:43
1193   4. Rosental, Lea   2. WSA LTV Lippstadt Triathlon 51:25 7:08 27:32 16:47
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19. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2018

Ergebnisliste  -  Jugend B 200 m / 10 km / 2,5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1181   1. van Sambeck, Noah   1. MJB TV Goch 33:52 4:37 17:40 11:36

1185   2. Wernicke, Nils   2. MJB TG Lage 34:48 4:31 17:36 12:42
1182   3. Magiera, Florian   3. MJB Tri-City Paderborn 35:37 4:53 17:18 13:27
1180   4. Brinkmeyer, Jonas   4. MJB Tri Team TG Lage 36:05 4:43 18:53 12:31
1183   5. Rosental, Lukas   5. MJB LTV Lippstadt Triathlon 36:22 4:53 18:55 12:35
1188   6. Neck, Franziska   1. WJB TG Neuss 36:36 4:53 19:01 12:43
1190   7. Simon, Pauline   2. WJB Marathon-Club Menden 37:05 4:58 19:14 12:53
1184   8. Herzog, Moritz   6. MJB DJK Gütersloh 40:23 5:57 18:15 16:12
1189   9. Bähr, Alina   3. WJB Marathon-Club Menden 41:49 6:27 22:41 12:41
1186  10. Flekler, Maxim   7. MJB LTV Lippstadt 43:07 6:38 20:47 15:43
1187  11. Kostevski, Malina   4. WJB Laufspass SW Sende 44:35 5:58 23:26 15:11
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